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‘’RIKTHIMI I QYTETIT’’
E Drejta mbi Qytetin për grupet e nënpërfaqësuara të komunitetit në Prizren

FORMË E APLIKIMIT
për garën e videove me smartphone
	Emri dhe mbiemri 
	

	Data e lindjes 
	

	Vendbanimi
	

	Email adresa
	

	Numri i telefonit
	

	Shkolla/Universiteti
	

	KONCEPTI I IDESË
Ju lutemi përshkruani idenë tuaj për pjesëmarrje në garën e videove me smartphone

	Pse dëshironi të jeni pjesë e kësaj gare? (shpjegoni shkurtimisht arsyet pse keni dëshirë të jeni pjesë e kësaj  gare, në jo më shumë se 100 fjalë)
	

	Cila është problematika të cilën dëshironi ta adresoni përmes videos tuaj?                                                     (shpjegoni shkurtimisht idenë e videos tuaj dhe  çështjen të cilën dëshironi ta adresoni, në jo më shumë se 300 fjalë)

	

	Cili ështeë mesazhi i videos tuaj?
(arsyetoni shkurtimisht mesazhin të cilin dëshironi ta përcjellni përmes videos tuaj, në jo më shumë se 150 fjalë)                         
	


Formën e plotësuar, e dërgoni në adresën info@ecmandryshe.org me subjekt “Aplikim për Garën me Smartphone”, më së largu deri më 25 shkurt 2018. Kandidatët e përzgjedhur nga komisioni vlerësues do të njoftohen me kohë.
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